
ZARZĄDZENIE NR OR.120.5.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej działającej na terenie powiatu 

oleckiego w 2022 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r., poz. 821 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki w 2022 roku przeznaczone na utrzymanie 
dziecka w: 

1. Domu Nr 1 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/1 w wysokości 
7.391,81 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt 
jeden groszy). 

2. Domu Nr 2 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/2 w wysokości 
7.072,07 zł (słownie: siedem tysięcy siedemdziesiąt dwa złotych siedem groszy). 

3. Domu Nr 3 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/3 w wysokości 
5.710,12 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset dziesięć złotych dwanaście groszy). 

4. Domu Nr 4 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/4 w wysokości 
5.533,20 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset trzydzieści trzy złotych dwadzieścia groszy). 

5. Domu Nr 5 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/5 w wysokości 
5.636,04 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych cztery grosze). 

6. Domu Nr 6 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/6 w wysokości 
7.283,41 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt trzy złotych czterdzieści jeden 
groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 
- Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D78F24-5F62-493C-A90B-173D770F3CBA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D78F24-5F62-493C-A90B-173D770F3CBA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


